

2020年4月9日

「MINI CHALLENGE JAPAN. 2020 開幕戦 富士スピードウェイ」 開催についてのお知らせ

5月23日(土)24日(日)に開催を予定している「MINI CHALLENGE JAPAN. 2020 開幕戦富士スピードウェイ」について、大会を運営します「MINI CHALLENGE JAPAN事務局」では、新型コロナウイルスの感染拡大の影響による日本自動車連盟(JAF)モータースポーツ部からの要請に従い、参加者ならびに運営関係者の十分な安全確保と感染の拡大を防止するため、大会の開催を延期とすることを正式に決定致しました。

なお、今回延期される大会の新日程につきましては、今後の状況を考慮したうえでの慎重な協議を行い、決定次第であらためてご案内いたします。

ご観戦を楽しみにされておりましたMINIファンの皆さまならびに関係者の皆さまには、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

「MINI CHALLENGE JAPAN事務局」では事態の1日も早い終息を心から祈るとともに、今後も日々の動向を注視しながら、引き続き、感染の予防および拡散防止のための最大限の取り組みを行って参ります。

本件に関するお問合せ先

名称: MINI CHALLENGE JAPAN事務局(ジオミックモータースポーツ株式会社)

連絡先: 052-684-5556

Email: info@minichallenge.jp